проЕкт

J\ъ

АДN{ИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬН ОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕВЕРСКИЙ РДЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

станица Северская

О предоставлении разрешения на отклонецие от предельных
параметров разрешенного строительства для строительства

индивидуального жилоfо дома на земельном участке
с кадастровым номером 23z26z0903003z724, расположенном

в станице Новодмитриевской по улице Горького, з/у 9бА

Рассмотрев положительное заключение о результатах публичных
слушаний от 22 мая 202З года о предоставлении р€Lзрешения на отклонение от
предельных парамет,ров разрешенного строительства для строительства
индивидуального жилого дома на земельном участке с кадастровым номером
2З:26:090З003:724, расположенном в станице Новодмитриевской
по улице Горького, зlу 96А, руководствуясь статьей 40 фадостроительного
кодекса Российской Федераl\ии, статьей 66 Устава муниципапьного образования
Северский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства для строительства индивидуального жилого дома
на земельном участке с кадастровым номером 2З:26:090З00З:124 площадью
641 кв.м, расположенном в станице Новодмитриевской по улице Горького,
зlу 96А, в части уменьшения минималъных отступов от границ участка с З,0 м
до 2,0 м со стороны границ соседнего земельного участка по ул. Горького, 96
в ст-це Новодмитриевской и с З,0 м до 2,0 м со стороны границ соседнего
земельного участка с кадастровым номером 2З:26:090З0З:725
в ст-це Новодмитриевской.

2. Управлению по связям с общественностью (Поляшенко) разместить
настоящее постановление на официальном сайте администрации
муниципального образования Северский район в информационно-
телекоммуникационной сети <<Интернет) в разделе кIVIуниципальные правовые
акты)) и обеспечить опубликование в средствах массовой информации.

от

проЕкт
З. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации В.Г.Видинеева.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Северский район А.В.Щорошевский

Схемаmuчное азобрааrcенuе планuруемоZо к сmроаmельсmву объекmа капаmшlьноzо
сmроumельсmва (объекm ихtс) на зеIпельНОJИ уtlggпrке с Kadacmponblъ ноJиером

23:26:0903003:724 в сm, Новоdмаmвшевской по ул. Горькоzо, з/у 96д

Эксплакацuя объекmов а основньaе показаmелu:

] - uнduвudуальньtй сюшtой 0ом (проекmuруемьlй)

с размераfuIu 9,4х9,0 м
Плоu,lаdь засmройкu - В4,б кв,wt,

Эmаэюносmь - ] эmаэю

Фб
qý/

qФ

ъý

/"';ýu
,,l*'/'r' i'.- ,' i

-У/
,'

з0,59 /

,i .,,,lе/ / if ,r,ru.опозоOз:72l

,i:,^r,/ý/ ý/ /
tх

',_0 / €/
,\.nn",,b*o.t

ъý
*rj'l-

-_/ / i-*},^ы(,,'*'uonX

\ %n)

х\

спланированно

23:26:090300з:723

Схема подготовл ена 27 .0З .202Зг

23:26:0903003:722

з0.78

проЕкт

i]

]

м

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
сtrRЕрский рдйон

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
станица Северская

О предос,I,авлении разрешения на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства для строительства

индивидуального жилого дома на земельном участке
с кадастровым I{oMepoм 23:26:0903003 :72|, расположенном

в станице Новодмитриевской по улице Горькогоо з/у 9бБ

Рассмотрев положителъное заключение о резулътатах публичных
слушаний от 22 мая 202З года о предоставлении разрешения на отклонение от
предельных IIараметров разрешенного строительства для строительства
индивидуального жилого дома на земельном участке с кадастровым номером
2З:26:0903003 72|, расположенном в станице Новодмитриевской
по улице Горького, зlу 96Б, руководствуясь статьей 40 фадостроительного
кодекса Российской Федерации, статьей 66 Устава муниципального образования
Северский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предепьных параметров

разрешенного строительства для строительства индивидуального жилого дома
на земельном участке с кадастровым номером 2З:26:090З00З:72I площадью
64В кв.м, расположенном в станице Новодмитриевской по улице Горького,
з/у 96Б, в части уменьшения минималь}Iых отступов от границ участка с 3,0 м
до 2,0 м со стороны границ соседних земельных участков по ул. VIатросова,
29А, ул. Матросова, 3З, ул. Куйбышева, 51А в ст-це Новодмитриевской и с 3,0 м
до 2,0 м со стороны границ соседнего земельного участка с кадастровым
номером 23 :26:090З0З :7 25 в ст-це Новодмитриевской.

2. Управлению по связям с общественностью (Поляшенко) разместитъ
настоящее постаI]овление на официальном сайте администрации
муниципального образования Северский район в информационно-
телекоммуникационной сети <<Интернет)) в разделе кМуниципальные правовые
акты)) и обеспечить опубликование в средствах массовой информации.

проЕкт

З. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации В.Г.Видинеева.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Северский район А.В,Щорошевский

Схемаmuчное азобраuсенше пла|tаруемо?о к сmроum,€льсол6| объекmа капumальноzо
сmроаmельсmва (объекпо ШКС) н8 зелrеллrнол| учасmке с каOасmровым номером

23:26:0903003:72I в сm. Новоdмumраевской по ул, Горькоzо, з/у 9бБ

Э кспл шка щ ая о бъ е кmо в u о сн о в н lrte п о каз аmел а :

] - uллduвudltальньtй сtсuлой dолw (проекmuруелtый)

с ржмерал4u 9,3х9,0 л,t

Плоtцаdь засmройкu - В3,7 кв.ль

Эmаuсносmь - ] эmаэю

qb
qý

/Y

liо

ъý

,/" ,,,*-!/_ /
" ý ,,r' ý/' ,|,^ ,l

--

r

,,,i .rf'r,r" ,/'
'*

1,i,,,:tý/ е/ Г,0/ у ,\
23:26:09030о3:72 1

//
о"Y/лý' /-\ \

ф
фý jl.- /

/'
t-t /

/
о

/-t

спланирOванно

23:26:0903003:72з

/t

3.202Зг

/

23:26:0903003:722

з0.78